



Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Dostawy materiałów budowlanych oraz chemii budowlanej na potrzeby Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W opisie w Załączniku nr 7, panel opisany jest jako panel z drutu fi 5 o wysokości około 203 cm. Takie panele są określane jako panel 3D a nie 2D. Panel 3D posiada 4 przetłoczenia usztywniające oraz 1 drut pionowy i 1 drut poziomy, w opisie mamy dwa druty poziome. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są panele ogrodzeniowe 2D bez przetłoczeń z podwójnym poziomym prętem.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się panel o ilości drutów pionowych 50 szt.?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są panele ogrodzeniowe o wymiarze oczka 5x20 cm. Rozstaw prętów/drutów pionowych dopasowany do szerokości panelu.

Pytanie 3:

Nie jest podany sposób zabezpieczenia antykorozyjnego przy panelach oraz słupkach. czy w przypadku panelu ma być to panel przygotowany z drutu ocynkowanego przed zgrzewaniem czy panel w ocynku ogniowym zanurzeniowym po spawaniu zgodnie z EN ISO 1461?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są panele ogrodzeniowe zabezpieczone antykorozyjnie poprzez cynkowanie ogniowe zgodnie z PN-EN ISO 1461 (powłoki cynkowe nanoszone metodą zanurzeniową, po spawaniu).

Pytanie 4:

Czy słupek ma być wykonany w technologii taśma ocynkowany czy w ocynku ogniowym zanurzeniowym zgodnie z EN ISO 1461?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są słupki zabezpieczone antykorozyjnie poprzez cynkowanie ogniowe zgodnie z PN-EN ISO 1461 (powłoki cynkowe nanoszone metodą zanurzeniową, po spawaniu).

Pytanie 5:

Czy jest określona grubość ścianki słupka, np 1,5 mm czy 2,0 mm czy inna ? - ma to wpływ na cenę produktu.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są słupki o grubości ścianki min. 2,0 mm.

p.o. Z-CA DYREKTORA

Katarzyna Razmus